



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Cell Biotech International A/S

Sorgenfrivej 15, 2800 Kongens Lyngby

Company reg. no. 34 20 72 83

## Annual report

### 2025

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 March 2026.

---

Young Oak Yoon  
Chairman of the meeting

**PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab**, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2025</b>	
Accounting policies	8
Income statement	13
Balance sheet	14
Statement of changes in equity	16
Notes	17

Notes:

To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

**Company information**

---

**The company**

Cell Biotech International A/S  
Sorgenfrivej 15  
2800 Kongens Lyngby

Company reg. no. 34 20 72 83  
Established: 1 January 2012  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 1 January - 31 December  
14th financial year

**Board of directors**

Yun Young Oak  
Chung Yu Sook  
Chung Myung Jun

**Managing Director**

Chung Myung Jun

**Auditors**

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankers**

Danske Bank, Bernstorffsgade 40, 1577 København V

**Financial highlights**

DKK in thousands.	2025	2024	2023	2022	2021
<b>Income statement:</b>					
Gross profit	8.717	7.032	8.248	7.094	6.870
Profit from operating activities	2.194	1.462	2.674	2.459	1.945
Net financials	16	-27	-23	-47	-46
Net profit or loss for the year	2.113	1.434	2.651	2.411	1.899
<b>Statement of financial position:</b>					
Balance sheet total	58.921	27.366	28.301	24.669	19.727
Investments in property, plant and equipment	8.644	0	0	0	0
Equity	26.098	15.985	14.550	11.900	9.488
<b>Employees:</b>					
Average number of full-time employees	7	7	7	6	7
<b>Key figures in %:</b>					
Acid test ratio	136,2	191,0	164,5	149,7	144,1
Solvency ratio	44,3	58,4	51,4	48,2	48,1
Return on equity	10,0	9,4	20,0	22,5	22,2

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

<b>Acid test ratio</b>	$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$
<b>Solvency ratio</b>	$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$
<b>Return on equity</b>	$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

## Management's review

---

### Description of key activities of the company

In the financial year the company's activity has consisted of trading probiotics, cosmetics, food supplement and general food.

### Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 8.717.034 against DKK 7.032.335 last year. Profit or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.113.161 against DKK 1.434.483 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### Events occurring after the end of the financial year

No events has occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

**Income statement 1 January - 31 December**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Gross profit</b>	<b>8.717.034</b>	<b>7.032.335</b>
1 Staff costs	-6.429.781	-5.513.418
Depreciation and impairment of property, plant, and equipment	-93.630	-57.038
<b>Operating profit</b>	<b>2.193.623</b>	<b>1.461.879</b>
Other financial income	37.463	0
Other financial expenses	-21.037	-27.396
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>2.210.049</b>	<b>1.434.483</b>
2 Tax on net profit or loss for the year	-96.888	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>2.113.161</b>	<b>1.434.483</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	2.113.161	1.434.483
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>2.113.161</b>	<b>1.434.483</b>

## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

### Assets

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Non-current assets</b>		
3 Land and buildings	13.982.429	5.432.059
Total property, plant, and equipment	13.982.429	5.432.059
4 Deposits	233.051	199.272
Total investments	233.051	199.272
<b>Total non-current assets</b>	<b>14.215.480</b>	<b>5.631.331</b>
<b>Current assets</b>		
Manufactured goods and goods for resale	7.553.645	5.825.628
Total inventories	7.553.645	5.825.628
Trade receivables	10.900.768	10.033.048
Other receivables	300	197
Prepayments	297.996	250.017
Total receivables	11.199.064	10.283.262
Cash and cash equivalents	25.952.840	5.625.567
<b>Total current assets</b>	<b>44.705.549</b>	<b>21.734.457</b>
<b>Total assets</b>	<b>58.921.029</b>	<b>27.365.788</b>

## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

### Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	20.829.198	18.829.198
Retained earnings	5.268.850	-2.844.311
<b>Total equity</b>	<b><u>26.098.048</u></b>	<b><u>15.984.887</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Bank loans	103.278	71.324
Trade payables	14.166.623	10.364.899
Debt to group enterprises	17.551.820	0
5 Income tax payable	96.888	0
Other payables	904.372	944.678
Total short term liabilities other than provisions	<u>32.822.981</u>	<u>11.380.901</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>32.822.981</u></b>	<b><u>11.380.901</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>58.921.029</u></b>	<b><u>27.365.788</u></b>
<b>6 Charges and security</b>		
<b>7 Contractual obligations and contingencies, etc.</b>		

## Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Share premium</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2024	18.829.198	0	-4.278.794	14.550.404
Profit or loss for the year brought forward	0	0	1.434.483	1.434.483
Equity 1 January 2025	18.829.198	0	-2.844.311	15.984.887
Cash capital increase	2.000.000	6.000.000	0	8.000.000
Profit or loss for the year brought forward	0	0	2.113.161	2.113.161
Transferred to results brought forward	0	-6.000.000	6.000.000	0
	<b>20.829.198</b>	<b>0</b>	<b>5.268.850</b>	<b>26.098.048</b>

## Notes

All amounts in DKK.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	5.774.471	4.871.116
Pension costs	592.727	584.936
Other costs for social security	<u>62.583</u>	<u>57.366</u>
	<b><u>6.429.781</u></b>	<b><u>5.513.418</u></b>
Average number of employees	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax of the results for the year, parent company	<u>96.888</u>	<u>0</u>
	<b><u>96.888</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>3. Land and buildings</b>		
Cost 1 January 2025	5.859.600	5.859.600
Additions during the year	<u>8.644.000</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2025</b>	<b><u>14.503.600</u></b>	<b><u>5.859.600</u></b>
Depreciation and write-down 1 January 2025	-427.541	-370.503
Depreciation for the year	<u>-93.630</u>	<u>-57.038</u>
<b>Depreciation and write-down 31 December 2025</b>	<b><u>-521.171</u></b>	<b><u>-427.541</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2025</b>	<b><u>13.982.429</u></b>	<b><u>5.432.059</u></b>
<b>4. Deposits</b>		
Cost 1 January 2025	199.272	194.147
Additions during the year	<u>33.779</u>	<u>5.125</u>
<b>Cost 31 December 2025</b>	<b><u>233.051</u></b>	<b><u>199.272</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2025</b>	<b><u>233.051</u></b>	<b><u>199.272</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Income tax payable</b>		
Income tax receivables 1 January 2025	0	0
Calculated corporate tax for the present year	<u>96.888</u>	<u>0</u>
	<u><b>96.888</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 6. Charges and security

As security for the total balances with the bank, mortgage has been granted on one of the company's accounts representing a booked value of t.DKK 147 at 31 December 2025.

## 7. Contractual obligations and contingencies, etc.

### Contingent assets

A deferred tax asset of t.DKK 115 has not been recognized due to uncertainty regarding the timing in the future usage.

### Contractual obligations and contingent liabilities

Lease liabilities:

The company has entered into three leasing contracts. The leasing contracts have 3-14 months left to run, and the total outstanding lease payments total t.DKK 187.